

Goslings „ Papa Seal Single barrel ” Bermuda rum 41.5% vol. 0.70 l

» Pálenky » Třtinové



EAN

5391338003029

Kód produktu

RU000930

Rum, který stárnul v ručně vybraných, jednou použitých burbonových sudech se středním obsahem uhlíku. Směs rumů destilovaných v kotlích i kolonách zrají 10 až 21 let v jednou použitých sudech po bourbonu a následuje 2leté dozrávání v americkém bílém dubu přímo v podnebí Bermud. Tento unikátní proces vytváří dokonale vyvážený rum, který je plný, ale překvapivě jemný.

Barva: Tmavě měděná. Vůně: Jemné tóny koření, banánu a kůže.

Chuť: Bohatá, s výrazem karamelu a melasy.

Závěr: Suchý, elegantní a dlouhotrvající.

Dostupnost na hlavním skladě:

máme objednáno

Dostupné množství u dodavatele:

na dotaz do 7 dní

Goslings „ Papa Seal Single barrel ” Bermuda rum 41.5% vol. 0.70 l

» Pálenky » Třtinové

Popis

Goslings Papa Seal je ultra prémiový rum, který ztělesňuje vrchol řemeslné výroby jedné z nejrespektovanějších rumových značek světa. Vzniká na Bermudách, kde vlhký mořský vzduch dodává finálnímu zrání jedinečný charakter. Goslings Papa Seal je ideální volbou pro milovníky rumu i ty, kteří hledají reprezentativní dárek. Elegantní balení a výjimečný obsah z něj dělají důstojný doplněk každé sbírky. O značce Goslings: Goslings je živá legenda Bermudských ostrovů s historií sahající až do roku 1806. Všechno začalo, když James Gosling, syn anglického obchodníka s vínem a destiláty, vyplul do Ameriky. Místo cíle ho ale moře přivedlo na Bermudy – a právě tam se začal psát příběh, který dnes pokračuje už osmou generací.

Hlavní parametry

Značka	Gosling
Druh	poctivý třtinový Rum
Detail	vyzrálý rum v dřevěných sudech
Produkce	raritní kousek
Původ	Bermudy
Zrání	v dubových sudech, ex-Bourbon
Objem	700 ml
Alkohol ABV	41,50 %
Balení	dárkové, krabička & tuba

LMIV & Doplnkové parametry

Zákonné zařazení	rum
Složení	voda, třtinový destilát
Výrobce	Gosling Brothers Ltd. 9 Dundonald Street Hamilton, HM 10 Bermuda
Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.